
Příloha č. 1 Směrnice SsmP 7/2024 
 

1/5 
 

Č. j.: SsmP 807/2025/2074/RP 
 

Zadávací dokumentace  

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 

„Dodávka 1ks osobního automobilu pro SsmP“ 

1. Specifikace zadavatele 

Zadavatelem veřejné zakázky: 
Sociální služby města Pardubic 
sídlo: Kpt. Jaroše 726, 531 81 Pardubice 
IČ: 75090970, DIČ: CZ75090970 

2. Předmět zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky dodávka 1 kusu osobního automobilu pro SsmP. 
Podrobná specifikace předmětu zakázky tvoří přílohu č. 1 (specifikace a cena) této 
zadávací dokumentace. 

(V případě, že účastník zjistí, že specifikace zakázky není zcela jasná nebo obsahuje chyby, musí se 
ihned obrátit na zadavatele, resp. kontaktní osobu zadavatelem uvedenou.) 

3. Požadovaný termín plnění zakázky 

Požadovaný termín dodání předmětu zakázky vybraným účastníkem je nejpozději 
do: 12/2025. 
Podáním nabídky účastník akceptuje tento výše uvedený termín a potvrzuje jeho 
splnění. 
Uvedené termíny plnění mohou být následně změněny pouze z důvodů na straně 
zadavatele nebo zadavatelem odsouhlasených překážek v realizaci zakázky, které 
nešlo předem předpokládat. 

4. Předpokládaná hodnota 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí  
 

800 000,- Kč bez DPH. 

5. Místo plnění 

Místem plnění předmětu veřejné zakázky bude zařízení Sociálních služeb města 
Pardubic: Ředitelství SsmP, Kpt. Jaroše 726, 531 81 Pardubice. 



Příloha č. 1 Směrnice SsmP 7/2024 
 

2/5 
 

6. Nabídková cena 

Celková nabídková cena bude v nabídce stanovena jako nejvýše přípustná částka za 
plnění zakázky, včetně všech poplatků, nákladů a veškerých dalších nákladů 
s plněním zakázky souvisejících. V nabídkové ceně musí být zahrnuty veškeré 
náklady spojené s plněním zakázky, a to i případné zvýšené náklady spojené 
s vývojem cen vstupních nákladů až do doby ukončení plnění předmětu zakázky a 
musí být vztažena k předpokládané době plnění. 
Nabídková cena bude označena jako nejvýše přípustná a bude zpracována do 
tabulky jako cena bez DPH v příloze č.1 (žlutě zvýrazněná pole). 
Nabídková cena může být měněna pouze v souvislosti se změnou daňových 
předpisů majících prokazatelný vliv na cenu předmětu realizované zakázky. 
Z jakýchkoliv jiných důvodů nesmí být nabídková cena po dobu trvání smlouvy 
měněna. 
Veškeré náklady na zpracování a předložení nabídky jsou k tíži účastníka. 

7. Požadavky na zpracování nabídky 

Dokumenty prokazující splnění požadavků stanovených zadavatelem (tj. předpoklady 
dodavatele k plnění veřejné zakázky) předloží účastník jako součást své nabídky.  
Účastník ve své nabídce předkládá pouze ty z dokumentů, které jsou v níže 
uvedené tabulce označeny v pravém sloupci slovem „ANO“. 
Požadované dokumenty zadávací dokumentace jsou k zaslání na vyžádání  
u zadavatele v editovatelné podobě. 
 

Požadované dokumenty:  

   a) oprávnění k podnikání dle předmětu zakázky ANO 

   b) výpis z obchodního rejstříku, případně výpis ze seznamu       
kvalifikovaných dodavatelů, je-li v něm dodavatel zapsán 

ANO 

   c) nabídková cena podepsaná osobou oprávněnou jednat za účastníka, 
v případě elektronického podání bude uvedeno jméno a kontakt na 
oprávněnou osobu účastníka (příloha č. 1) 

ANO 

   d) podepsaný a doplněný návrh kupní smlouvy zadavatele v souladu 
s podmínkami zadání 

ANO 

 
Požadované dokumenty mohou být doloženy v prosté kopii. Zadavatel má právo 
v případě pochybností požadovat předložení originálu / úředně ověřené kopie 
dokumentu. 
Každý dodavatel může podat pouze 1 nabídku. 
Nabídka včetně veškerých dokumentů a příloh bude kompletně zpracována 
v českém jazyce. Pokud účastník jako součást nabídky bude předkládat dokumenty i 
v jiném než českém jazyce, musí s nimi přiložit jejich úředně ověřený překlad do 



Příloha č. 1 Směrnice SsmP 7/2024 
 

3/5 
 

českého jazyka (to neplatí v případě dokumentů ve slovenském jazyce). Účastník 
může k nabídce přiložit prospekty a obdobné materiály sloužící pro informaci 
zadavatele, které nejsou povinnými doklady přikládanými k nabídce, a to i v jiném 
než českém jazyce. Nabídka musí být dobře čitelná, a nebude obsahovat opravy a 
přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. 

8. Ostatní požadavky zadavatele 

Vyplnění tabulky Příloha č. 1 
Dodržení příslušného označení podávané nabídky v předmětu datové zprávy, viz text 
v bodě 9. Nedodržení tohoto požadavku může mít za následek vyloučení 
účastníka z VŘ. 

9. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Dodavatel předloží zadavateli svoji nabídku pouze v elektronické formě včetně 
požadovaných dokumentů prokazujících splnění zadavatelem stanovených kritérií, 
nejpozději do: 

dne 14.4.2025, 10:00 hod. 
 
Nabídka včetně požadovaných dokladů, příp. prohlášení musí být do uvedené doby 
doručena v elektronické formě pouze do datové schránky ID: 9hzk7z6. 
 
V předmětu datové zprávy podávané nabídky musí být uvedeno  
„VŘ_SsmP 807/2025/2074/RP_Dodávka 1ks osobního automobilu pro SsmP“. 
 

Kontaktní osoba zadavatele: Roman Plžik, tel: 602 485 221, e-mail: 
roman.plzik@ssmpce.cz  

Nabídky, které budou zadavatelem obdrženy po lhůtě, nebudou otevírány a 
zadavatel o jejich pozdním podání vyrozumí účastníka. Rozhodující je datum a čas 
doručení nabídky zadavateli do datové schránky. 

10. Hodnocení nabídek 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická 
výhodnost nabídek bude hodnocena podle jediného hodnotícího kritéria, a to 
nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. 
 
Nabídky účastníků zadávacího řízení budou seřazeny dle nabídkových cen. 
Nabídková cena je minimalizačním typem hodnotícího kritéria, tzn., že nejvýhodnější 
nabídka je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.  
 



Příloha č. 1 Směrnice SsmP 7/2024 
 

4/5 
 

Za vybraného dodavatele bude zadavatelem považován účastník zadávacího řízení, 
který nabídne nejnižší nabídkovou cenu za předmět plnění veřejné zakázky.  

11. Obchodní a platební podmínky 

Předmět veřejné zakázky bude realizován na základě uzavření kupní smlouvy s 
dodavatelem. 

12. Zrušení zadávacího řízení 

Zadavatel je oprávněn zrušit toto zadávací řízení bez uvedení důvodů do doby 
uzavření smlouvy nebo nevybrat žádnou z předložených nabídek. 

13. Kontaktní osoby 

Bližší informace k této veřejné zakázce poskytne Roman Plžik, tel: 602 485 221,  
e-mail: roman.plzik@ssmpce.cz, Dominik Chuchlík, tel: 736 505 476, e-mail: 
dominik.chuchlik@ssmpce.cz. 

14. Jiné informace důležité pro podání nabídek 

Dodavatelé nemohou navrhnout varianty nabídky. 
Zadavatel si vyhrazuje možnost změny, popř. upravení podmínek ve výzvě nebo v 
zadávací dokumentaci. 
O případných změnách, popř. úpravách, budou neprodleně informováni všichni 
účastníci formou datové zprávy. V případě, že budou výzva a zadávací dokumentace 
zveřejněny na internetových stránkách zadavatele, budou změny, popř. úpravy 
zveřejněny stejným způsobem.  
Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvýhodnější nabídky 
ověřit informace uváděné dodavatelem v nabídce. 
Zadavatel si vyhrazuje právo upravit případný předložený návrh smlouvy dle právních 
a obchodních zvyklostí zadavatele. 
Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat žádnou z předložených nabídek, případně 
následně neuzavřít smlouvu, pokud by nedošlo k dohodě na všech smluvních 
podmínkách. 
Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet účastníkům podané nabídky.  
Účastníkovi podáním nabídky nevznikají žádná práva na uzavření smlouvy se 
zadavatelem.  
Účastník nemá nárok na úhradu nákladů, které mu vznikly v souvislosti s účastí v 
zadávacím řízení. 
Zadavatel informuje účastníka o skutečnosti, že dle § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve znění pozdějších předpisů, je vybraný dodavatel osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.  



Příloha č. 1 Směrnice SsmP 7/2024 
 

5/5 
 

 
V Pardubicích dne 27.3.2025 
 
 
……………………………………………. 
Sociální služby města Pardubic 
 (jméno, příjmení)	



Příloha č. 1 Specifikace a cena

zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem

"Dodávka 1ks osobního automobilu pro SsmP"

ANO/NE

Parametr Požadavek Splněno Popis

1 Druh vozidla osobní automobil

2 Stav roční/referentský vůz nebo nový vůz

nebourané, bez poškození, v dobrém technickém stavu 

rok výroby 2024 a výše/mladší

počet najetých kilometrů max. 10 000 

doložitelná servisní historie – servisní knížka 

4 Karoserie / Počet dveří karoserie 5-ti dvéřová, 5míst k sezení – liftback

5 Barva bílá

6 Obsah motoru min. 1 450 ccm

7 Výkon motoru min. 110 kW

8 Palivo benzín

9 Systém STOP/START

Pokud má vozidlo systém STOP/START, musí být tato funkce 

vypínatelná

10 Typ převodovky automatická min. 7-mi stupňová

11 Posilovač řízení ANO

12 Centrální zamykání s dálkovým ovládáním, bezklíčové ovládání

13 Sklopný klíč 2x s dálkovým ovládáním

14 Vnější zpětná zrcátka elektricky ovládaná a vyhřívaná

15 Elektrické ovládání oken vpředu i vzadu

16 Vyhřívání přední sedačky, čelního okna, volantu

17 Volant min. výškově nastavitelný, multifunkční

18 Výškově nastavitelná sedadla min. u řidiče

19 Airbagy min. airbag řidiče a spolujezdce, vpředu boční a hlavové

20 Denní svícení automaticky rozsvěcené

21 Parkovací senzory vzadu i vpředu

22 Parkovací kamera min. vzadu

23 Světelný a dešťový senzor ANO

24 Rozpoznání únavy a pozornosti řidiče ANO

25 Tempomat prediktivní a adaptivní

26 Přední asistent ANO

27 Asistent rozjezdu do kopce ANO

28 Asistent hlídání jízdního pruhu ANO

29 Virtuální kokpit ANO

30
Infotainment systém

min. 10", vč. navigačního systému, podpora Apple CarPlay, 

Android Auto

31
Dvouzónová automatická klimatizace 

umožňuje nastavit teplotu zvlášť pro pravou a levou stranu 

interiéru

32 Autorádio s handsfree s možností připojení více telefonů

33
USB port

USB-C k nabíjení, případně propojení se systémem vozu, 

min. 1

34 Bezdrátové nabíjení telefonu ANO

35 12V zásuvka V interiéru i v zavazadlovém prostoru

textilní

gumové koberce včetně zavazadlového prostoru

40 Tažné zařízení sklopné, elektricky odjistitelné (13-pin)

ALU ráfky, rozměr min. 17" (letní sada)

navíc druhá kompletní sada kol (zimní sada)

42
Rezervní kolo

plnohodnotné nebo dojezdové (ne opravná sada), sada nářadí 

a zvedák vozu

43
Kompletní sada povinné výbavy

kompletní povinná výbava vozu (lékárna, výstražná vesta atd. 

dle zákona)

44 Záruka prodloužená min. 5let / 100 000 km

Název a typ Popis

Cena 

(bez DPH)

Cena 

(vč. DPH)

0,00 Kč

Cena celkem za položku 0,00 Kč

Datum:

Jméno a příjmení:

Razítko a podpis:

41

Varianta roční/referentský vůz

Koberce vpředu i vzadu

Kola / pneumatiky

36

3


